

AFT Holding ApS
Lillenæs 78, Snoghøj, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 26 84 16 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2021.

Allan Frausing Trøjborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	AFT Holding ApS Lillenæs 78, Snøghøj 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 26 84 16 90
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 19. regnskabsår
Direktion	Allan Frausing Trøjborg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Associeret virksomhed	W. Domino A/S, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i W. Domino A/S samt formueanbringelse i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 173.674 kr. mod -250.512 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.413	-7.100
Bruttoresultat	-6.413	-7.100
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	180.965	-242.746
Øvrige finansielle omkostninger	-878	-666
Resultat før skat	173.674	-250.512
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	173.674	-250.512
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	180.965	-242.746
Disponeret fra overført resultat	-7.291	-7.766
Disponeret i alt	173.674	-250.512

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.169.519	988.554
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.169.519</u>	<u>988.554</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.169.519</u>	<u>988.554</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>89.146</u>	<u>96.182</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>89.146</u>	<u>96.182</u>
	Aktiver i alt	<u>1.258.665</u>	<u>1.084.736</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.069.519	888.554
Overført resultat	49.657	56.948
Egenkapital i alt	<u>1.249.176</u>	<u>1.075.502</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.875	2.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.614	6.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.489	9.234
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.489</u>	<u>9.234</u>
Passiver i alt	<u>1.258.665</u>	<u>1.084.736</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	130.000	1.131.300	64.714	1.326.014
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-242.746</u>	<u>-7.766</u>	<u>-250.512</u>
Egenkapital 1. januar 2020	130.000	888.554	56.948	1.075.502
Resultatandel	<u>0</u>	<u>180.965</u>	<u>-7.291</u>	<u>173.674</u>
	<u>130.000</u>	<u>1.069.519</u>	<u>49.657</u>	<u>1.249.176</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Opskrivning primo	888.554	1.131.300
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>180.965</u>	<u>-242.746</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.069.519</u>	<u>888.554</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.169.519</u>	<u>988.554</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
W. Domino A/S	Hedensted	20 %